Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 29.03.2011 №13-109 " О внесении изменений и дополнений в Решение ШГСД от 14.12.2010 года № 10-81 «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,58, 59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.12.2010 г. № 10-81 «О бюджете города на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» (в ред. от 15.02.2011 г. № 12-89) следующие изменения:

       1.1. Пункт 1 статьи 1 главы 1 изложить в следующей редакции:

       «1.Утвердить основные характеристики бюджета города на 2011 год:

     1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1205818,9 тыс. рублей;

          1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 1240781,6 тыс. рублей;

     1.3. дефицит бюджета города в сумме 34962,7 тыс. рублей;

           1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 34962,7  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

          1.2. В главе 1:

          1.2.1. В статье 6 после слов «на 2011 год в сумме» цифры «223833,2» заменить цифрами «223953,2».

           1.3. В главе 2:

          1.3.1. В статье 14:

         - в первом абзаце после слов «в 2011 году в общей сумме» цифру «352592,6» заменить цифрой «364276,3»;

         - в пункте 6 статьи 14 цифру «192580,2» заменить цифрой «192580,1»;

         - в пункте 7 статьи 14 цифру «88914,7» заменить цифрой «89161,3»;

         - пункт 8 статьи 14 изложить в следующей редакции:

«8. Оплата разницы в стоимости строительства многоквартирных домов и приобретения у застройщиков для предоставления гражданам жилых помещений общей площадью больше общей площади ранее занимаемых жилых помещений в сумме 36084,0 тыс.рублей».

         1.3.2. В статье 15:

     - в первом абзаце после слов «в 2011 году в общей сумме» цифру «682,5» заменить цифрой «18806,5»;

         - дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. субсидия на организацию общественных работ, временного трудоустройства работников, находящихся под угрозой увольнения, а также признанных в установленном порядке безработными граждан и граждан, ищущих работу, проживающих в монопрофильных населенных пунктах в 2011 году в сумме 18124,0 тыс.рублей.»

         1.4. В главе 4:

         1.4.1. В статье 17:

           - в пункте 1 статьи 17 после слов «в 2011 году в сумме» цифру «62924,9 » заменить цифрой «71390,3»

         1.4.2. В пункте 1 статьи 19 после слов «в 2011 году в сумме» цифру «1500,0» заменить цифрой «500,0».

         1.4.3. В пункте 1 статьи 21:

           - после слов «на 01 января 2012 года в сумме» цифру «19000,0» заменить цифрой «18000,0»;

           - после слов «на 01 января 2013 года в сумме» цифру «13500,0» заменить цифрой «12500,0»;

           - после слов «на 01 января 2014 года в сумме» цифру «11100,0» заменить цифрой «10100,0».

       1.4.4. Дополнить статьей 25 следующего содержания:

«Статья 25. Расходы на погашение кредиторской задолженности

1. Главным распорядителям средств бюджета города производить гашение кредиторской задолженности, сложившийся по принятым в 2010 году, фактически произведенным, но не оплаченным по состоянию на 01 января 2011 года обязательствам, за счет утвержденных бюджетных ассигнований на 2011 год в соответствии с классификацией расходов бюджета города.

2. Порядок погашения кредиторской задолженности утверждается Администрацией города».

         1.4.5. Статью 25 (с учетом нумерации предыдущей редакции Решения) считать статьей 26.

         1.5. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

         1.6. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

         1.7. Приложение № 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

         1.8. Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

         1.9. Приложение № 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

         1.10. Приложение № 9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

         1.11. Приложение № 10 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

         1.12. Приложение № 11 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                В.Г. Хохлов